DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SANTO
ANTÔNIO DO PINHAL

www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br

Quarta-feira, 20 de julho de 2022 Ano 2022 - n° 117 Página 1 de 4

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO TP 03/2019 2

RESULTADO DE LICITAÇÃO 2

Aviso de Licitação 2

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 3

EXTRATO DE CONTRATO 1º TERMO DE ADITIVO
INEXIGIBILIDADE 013/2021. 3

Aviso de Licitação 3

AVISO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO. 3

EXPEDIENTE

O Diário Oficia l  do Município de Santo Antônio do Pinhal , veiculado
exclus ivamente na forma eletrônica, é uma publ icação das  entidades  da
Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas  entidades
inteiramente responsáveis  pelo conteúdo aqui  publ icado.

ACERVO

As edições  do Diário Oficia l  Eletrônico de Santo Antônio do Pinhal  poderão ser
consultadas  através  da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico:
www.santoantoniodopinhal .sp.gov.br Para pesquisa por qualquer termo e
uti l i zação de fi l tros , acesse www.santoantoniodopinhal .sp.gov.br/diario-
oficia l . As  consultas  e pesquisas  são de acesso gratuito e independente de
qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Pinhal
CNPJ: 45.701.455/0001-72
Endereço: Av. Min Nelson Hungria, 52
Telefone: (12) 3666–1122

Câmara Municipal Estância Climática Santo Antônio Pinhal
CNPJ: 01.777.888/0001-36
Endereço: R. Dep. Franco Montoro, 23
Telefone: (12) 3666-1377

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
O Município de Santo Antônio do Pinhal garante a autenticidade deste documento,
desde que visualizado através do site www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br/diario-oficial.

https://www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SANTO
ANTÔNIO DO PINHAL

www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br

Quarta-feira, 20 de julho de 2022 Ano 2022 - n° 117 Página 2 de 4

EXTRATO DE CONTRATO TP 03/2019

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO: SPE TREMEMBÉ AMBIENTAL S.A OBJETO: O presente termo aditivo tem por objeto a alteração subjetiva do contrato, tendo em vista a
incorporação da empresa SPE TREMEMBÉ AMBIENTAL S.A. pela empresa ESTRE SPI AMBIENTAL SA - Em Recuperação Judicial. DATA DA ASSINATURA: 27.06.2022; PROCESSO: 4º TERMO DE ADITIVO, TOMADA DE
PREÇO Nº 009/2019.

ANDERSON JOSÉ MENDONÇA
PREFEITO MUNICIPAL

RESULTADO DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2022
Processo Adm: Nº 132/2022
Objeto:REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MEDICAMENTOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL.
Empresas vencedoras valor total: R$1.774.455,28(um milhão e setecentos e setenta e quatro mil e quatrocentos e cinquenta e cinco reais e vinte e oito centavos):F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA(28093678000185) com o lote: 169 no valor total de R$6.000,00 (seis mil reais).PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI(32708161000120) com os lotes: 36, 89, 97, 105, 183, 211, 244 e 288 no valor total de
R$22.347,00 (vinte e dois mil e trezentos e quarenta e sete reais).CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.(55309074000104) com os lotes: 4, 30, 60, 63, 65, 91, 94, 96, 118, 120, 132, 203, 249, 276, 280, 281 e 295 no valor total de
R$181.520,00 (cento e oitenta e um mil e quinhentos e vinte reais).M.G. DOMINGUES DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI(33735524000180) com os lotes: 145 e 181 no valor total de R$2.373,00 (dois mil e
trezentos e setenta e três reais).NUNESFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA(75014167000100) com o lote: 307 no valor total de R$5.650,00 (cinco mil e seiscentos e cinquenta
reais).WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA(04372020000144) com os lotes: 85 e 292 no valor total de R$3.820,00 (três mil e oitocentos e vinte reais).DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA(01417694000120) com os lotes: 39, 228, 239 e 282 no valor total de R$4.357,50 (quatro mil e trezentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos).CIAMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA(05782733000149) com os lotes: 15, 38, 170, 208, 222, 262 e 303 no valor total de R$45.746,00 (quarenta e cinco mil e setecentos e quarenta e seis reais).DESTRA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA(41511821000170) com os lotes: 16, 40, 44, 50, 53, 74, 215, 220 e 273 no valor total de R$176.850,00 (cento e setenta e seis mil e oitocentos e cinquenta reais).ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR
LTDA(04274988000138) com os lotes: 90 e 167 no valor total de R$15.044,00 (quinze mil e quarenta e quatro reais).CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA(03652030000170) com os lotes: 13,
21, 45, 66, 104, 119, 141, 163, 189, 201, 233, 240, 260, 275 e 304 no valor total de R$69.679,00 (sessenta e nove mil e seiscentos e setenta e nove reais).REALMED DISTRIBUIDORA LTDA - EPP(17263792000190) com o
lote: 47 no valor total de R$153.000,00 (cento e cinquenta e três mil reais).PONTAMED FARMACEUTICA LTDA(02816696000154) com os lotes: 5, 7, 9, 14, 17, 19, 28, 34, 43, 61, 62, 68, 77, 81, 82, 86, 111, 112, 114,
116, 117, 136, 137, 146, 153, 171, 172, 175, 178, 179, 192, 206, 216, 231 e 248 no valor total de R$103.966,00 (cento e três mil e novecentos e sessenta e seis reais).CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI(12418191000195) com os lotes: 67, 99, 173, 271 e 283 no valor total de R$28.120,00 (vinte e oito mil e cento e vinte reais).AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
EIRELI(11195057000100) com os lotes: 18, 20, 29, 55, 57, 58, 71, 73, 76, 95, 101, 139, 144, 154, 155, 157, 165, 174, 218, 221, 226, 236, 242, 245, 256, 261, 272, 277, 278 e 301 no valor total de R$158.392,00 (cento e
cinquenta e oito mil e trezentos e noventa e dois reais).AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇOES LTDA(65817900000171) com os lotes: 122 e 133 no valor total de R$34.000,00 (trinta e quatro mil reais).MEDICINALE
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES(43231355000102) com os lotes: 75, 293 e 294 no valor total de R$20.390,00 (vinte mil e trezentos e noventa reais).GALLI E LIOTTO COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA(42092374000124) com os lotes: 46, 64, 147 e 193 no valor total de R$42.510,00 (quarenta e dois mil e quinhentos e dez reais).FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA(08231734000193) com o lote: 22 no valor total de R$103.865,58 (cento e três mil e oitocentos e sessenta e cinco reais e cinquenta e oito centavos).FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA(14271474000182) com os lotes: 8, 88, 130, 143, 160, 186, 187, 214, 235, 264, 270, 287, 296, 297, 305 e 306 no valor total de R$159.919,20 (cento e cinquenta e nove mil e novecentos e
dezenove reais e vinte centavos).COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA(67729178000491) com os lotes: 10, 59, 80, 87, 121, 124, 125, 134, 150, 161, 177, 180, 184, 188, 191, 197, 198, 204, 230, 234, 243, 258 e
279 no valor total de R$102.199,00 (cento e dois mil e cento e noventa e nove reais).INOVAMED HOSPITALAR LTDA(12889035000102) com os lotes: 1, 2, 49, 92, 115, 128, 129, 131, 135, 168, 182, 185, 202, 205, 207,
217, 224, 227, 229, 237, 246, 250, 253, 259, 267, 268, 269, 291, 298, 299, 300 e 302 no valor total de R$61.137,00 (sessenta e um mil e cento e trinta e sete reais).PRATI DONADUZZI E CIA LTDA(73856593000166) com
os lotes: 3, 24, 25, 26, 27, 33, 48, 51, 52, 93, 162, 213, 223, 265, 284 e 290 no valor total de R$186.259,00 (cento e oitenta e seis mil e duzentos e cinquenta e nove reais).R&C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS EIRELI(25101524000108) com os lotes: 12, 69, 70, 149, 151, 166, 209, 241 e 251 no valor total de R$28.866,00 (vinte e oito mil e oitocentos e sessenta e seis reais).MED CENTER COMERCIAL
LTDA(00874929000140) com os lotes: 31, 37, 56, 113, 123, 176, 266 e 274 no valor total de R$22.013,00 (vinte e dois mil e treze reais).DROGA NOVA BARRINHA LTDA EPP(12589567000124) com o lote: 102 no valor
total de R$7.710,00 (sete mil e setecentos e dez reais).INTERLAB FARMACÊUTICA LTDA(43295831000140) com os lotes: 6, 32, 106, 107, 140, 156 e 210 no valor total de R$20.232,00 (vinte mil e duzentos e trinta e dois
reais).DISTRIBUIDORA MEDICAL EIRELI(20227692000112) com os lotes: 108, 199, 212 e 247 no valor total de R$8.490,00 (oito mil e quatrocentos e noventa reais).
Itens desertos:11, 23, 41, 54, 78, 103, 127, 138, 142, 148, 152, 159, 190, 194, 195, 196, 219, 255, 257, 263 e 285
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL - SP, 20 de julho de 2022
ROSENI DONIZETE FERREIRA
CONDUTOR DE PROCESSOS

Aviso de Licitação

PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
O Município de Santo Antônio do Pinhal garante a autenticidade deste documento,
desde que visualizado através do site www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br/diario-oficial.

https://www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SANTO
ANTÔNIO DO PINHAL

www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br

Quarta-feira, 20 de julho de 2022 Ano 2022 - n° 117 Página 3 de 4

PREGÃO ELETRÔNICO N° 34/2022 AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Pinhal, torna público aos interessados que houve alteração no edital do Pregão Eletrônico nº 34/2022 REGISTRO DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE CILINDRO DE OXIGÊNIO
MEDICINAL COM RECARGA E AQUISIÇÃO PARCELADA DE CILINDROS (VAZIO), CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA. Início da Sessão de Disputa de Preços:
às 14:00 horas do dia 02/08/2022. Local: www.bllcompras.org.br. Edital completo à disposição dos interessados no endereço eletrônico: https://www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br. Maiores informações pelo e-mail:
licitacao@pmsap.sp.gov.br ou no Paço Municipal, sito a Rua Ministro Nelson Hungria, nº 52, Centro, Santo Antônio do Pinhal/SP.
ANDERSON JOSE MENDONÇA
PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2022
Processo Adm: Nº 094/2022'
Objeto:AQUISIÇÃO DE DETECTOR DIGITAL DE RAIO – X DO TIPO DR E UMA IMPRESSORA DE FILMES DRY (A SECO) PARA USO EM RADIOLOGIA GERAL (CR E DR), CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES
CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA.
Empresas vencedoras valor total: R$98.000,00(noventa e oito mil reais):QUALIMAGE COMERCIO SERVICOS E REPRESNTACOES LTDA(31950325000169) com o lote: 1 no valor total de R$98.000,00 (noventa e oito mil
reais).
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL - SP, 20 de julho de 2022
ROSENI DONIZETE FERREIRA
CONDUTOR DE PROCESSOS

EXTRATO DE CONTRATO 1º TERMO DE ADITIVO INEXIGIBILIDADE 013/2021.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO: C. MOTTA JÚNIOR SOCIEDADE INDIVIDUAL OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
ADVOCATÍCIOS DESTINADOS A ASSESSORIA JURÍDICA, BEM COMO, DEFESA TÉCNICA DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL NOS PROCESSOS E PROCEDIMENTOS EM TRÂMITE NO
EGRÉGIO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO, INCLUINDO ACOMPANHAMENTO DOS PROCEDIMENTOS ATÉ SEU TRÂNSITO EM JULGADO. PELO PERIODO DE 12 MESES. VALOR: R$ 73.847,40 (setenta e
três mil e oitocentos e quarenta e sete reais e quarenta centavos). DATA DA ASSINATURA: 20.07.2022; VIGÊNCIA: 19.07.2023; PROCESSO: INEXIGIBILIDADE Nº 013/2021 - 1º TERMO DE ADITIVO

ANDERSON JOSÉ MENDONÇA
PREFEITO MUNICIPAL

Aviso de Licitação

PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL
PREGÃO ELETRÔNICO N° 38/2022 AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Pinhal, torna público aos interessados que está aberta a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 38/2022 para
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE LEITE, FÓRMULAS E SUPLEMENTOS ALIMENTARES CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL.
Início da Sessão de Disputa de Preços: às 10:00 horas do dia 02/08/2022. Local: www.bllcompras.org.br. Edital completo à disposição dos interessados no endereço eletrônico:
https://www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br. Maiores informações pelo e-mail: licitacao@pmsap.sp.gov.br ou no Paço Municipal, sito a Rua Ministro Nelson Hungria, nº 52, Centro, Santo Antônio do Pinhal/SP.
ANDERSON JOSE MENDONÇA
PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO.

AVISO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO.
PROCESSO ADMINSITRATIVO Nº 92/2022 - TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2022.
A comissão de licitações da Prefeitura de Santo Antônio do Pinhal – SP, comunica aos interessados o julgamento final da habilitação da licitação para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA NAS RUAS DO MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL. Participaram da licitação as empresas LUZ FORTE ILUMINAÇÃO E SERVIÇOS LTDA, MARPRADO CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI, RT

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
O Município de Santo Antônio do Pinhal garante a autenticidade deste documento,
desde que visualizado através do site www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br/diario-oficial.

https://www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SANTO
ANTÔNIO DO PINHAL

www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br

Quarta-feira, 20 de julho de 2022 Ano 2022 - n° 117 Página 4 de 4

ENERGIA E SERVIÇOS LTDA, PROLUMEN PROJETOS E SERVIÇOS LTDA. A sessão pública de julgamento da licitação ocorreu no dia 21/06/2022 e após análise de todos os apontamentos realizados pelos representantes das
empresas constatamos o que segue: PROLUMEN PROJETOS E SERVIÇOS LTDA a Comissão de Licitação não identificou a apresentação da Certidão de Falência e Concordata. A empresa apresentou Certidão de
Distribuição – Ações e Execuções Civeis, Criminais, Execuções Fiscais e juizados especiais, Ações e Execuções Originárias Cíveis e Criminais e Certidão do Poder Judiciário. Os documentos apresentados não relacionam
compatibilidade com a Certidão exigida no item 9.1.3.4 do edital. Quanto a qualificação operacional a Secretaria de Infraestrutura que afirmou que não houve a comprovação do quantitativo exigido nos seguintes itens:
RELÉFOTOELÉTRICO50/60 HZ, 110/220 V, 1200 VA, COMPLETO E BRACOCURVO EMACOGALVANIZADO A FOGO,BRACOCURVO EMACOGALVANIZADO A FOGO. MARPRADO CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI . A comissão
de licitação analisou os argumentos apontados e entende que a empresa possui ramo de atividade compatível com a licitação, tanto que no contrato social da empresa consta serviços de engenharia e ainda apresentou
Atestado de Capacidade Técnica comprovando a execução de serviços similares de acordo com entendimento das Cortes de Contas. Quanto ao atestado emitido pela Prefeitura de Cruzeiro foi apresentado para
comprovação da qualificação operacional o qual o item 9.1.4 não exige que o documento esteja registrado nos órgãos competentes. Foi alegado que a empresa indicou responsável técnico (engenheiro civil) não
compatível com o objeto. O item 9.1.4 “a2” do edital exige 01 (um) arquiteto ou engenheiro civil ou engenheiro elétrico como responsável técnico, o que foi apresentado pela empresa, outra questão é que todos as
Certidões de Acervo técnico estão em nome do responsável técnico, o qual é proprietário da empresa, tendo assim cumprindo com a exigência do item 9.1.4 do edital. Quanto a qualificação operacional a Secretaria de
Infraestrutura que afirmou que não houve a comprovação do quantitativo exigido nos seguintes itens: LUMINÁRIAPÚBLICAMINISOL100W EM POSTE RELÉFOTOELÉTRICO50/60 HZ, 110/220 V, 1200 VA, COMPLETO
BRACOCURVO EMACOGALVANIZADO A FOGO,BRACOCURVO EMACOGALVANIZADO A FOGO. L UZ FORTE ILUMINAÇÃO E SERVIÇOS LTDA apresentou junto ao balanço notas explicativas que divergem dos dados
constante no Balanço e Demonstração Contábil, mas verificando as notas explicativas do Balanço Patrimonial constatamos que o único valor indicado no documento é Capital Social que está em consonância com o
documento e ainda o Contrato Social da Empresa. Foi alegado ainda que a empresa não está enquadrada como ME/EPP e a Comissão de Licitação não constatou qualquer indicio que a mesma não possui enquadramento.
Somente pela análise do Balanço Patrimonial não há como afirmar se a empresa está ou não enquadrada. Pesquisando no site do Conselho Federal de Contabilidade, verificamos que a receita está contida no Balancete de
Verificação, o qual não consta no rol de documentos exigíveis na habilitação nos termos do Art. 27 da Lei de Licitação. Quanto a Balanço estar assinado por técnico de contabilidade, também não há vedação legal para tal
pratica. Quanto a análise da Qualificação Operacional, foi realizada pela Secretaria de Infraestrutura que afirmou que não houve a comprovação do quantitativo exigido nos seguintes itens: LUMINÁRIA PÚBLICA MINISOL
100W EM POSTE, Relé fotoelétrico 50/60 Hz, 110/220 V, 1200 VA, completo, BRACO CURVO EM ACO GALVANIZADO A FOGO, BRACO CURVO EM ACO GALVANIZADO A FOGO. RT ENERGIA E SERVIÇOS LTDA a
documentação de habilitação jurídica, regularidade fiscal foram apresentadas de acordo com as exigências do edital, mas foi apontada pela Secretaria de Infraestrutura o não atendimento o do quantitativo mínimo exigido
na Qualificação Operacional do item Relé fotoelétrico 50/60 Hz, 110/220 V, 1200 VA. Diante da análise acima as empresas LUZ FORTE ILUMINAÇÃO E SERVIÇOS LTDA, MARPRADO CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI, RT
ENERGIA E SERVIÇOS LTDA, PROLUMEN PROJETOS E SERVIÇOS LTDA foram inabilitadas. Sem protestos a serem consignados, foram encerrados os trabalhos, aguardando pelo prazo recursal, previstos no edital e Lei no
8666/93 e suas alterações, para prosseguimento nos termos da legislação mencionada. Maiores informações pelos telefones (12) 3666-1918.

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
O Município de Santo Antônio do Pinhal garante a autenticidade deste documento,
desde que visualizado através do site www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br/diario-oficial.

https://www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br

	DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL
	SUMÁRIO
	EXPEDIENTE
	ACERVO
	ENTIDADES

	DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL
	EXTRATO DE CONTRATO TP 03/2019
	RESULTADO DE LICITAÇÃO
	Aviso de Licitação

	DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL
	AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
	EXTRATO DE CONTRATO 1º TERMO DE ADITIVO INEXIGIBILIDADE 013/2021.
	Aviso de Licitação
	AVISO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO.

	DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL